

---

# **GOLDBERG HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 26384370**

Klostervej 42A  
8680 Ry

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2024**

---

**Eitan Goldberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GOLDBERG HOLDING ApS  
Klostervej 42A  
8680 Ry

CVR-nr.: 26384370  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er formueadministration, investering og udlån.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør 44.434 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			6.740.156
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-9.501</b>	<b>-3.252</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.501</b>	<b>-3.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.988	6.740.156
Andre finansielle indtægter		43.083	9.131
Andre finansielle omkostninger		-1.136	-110.255
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>44.434</b>	<b>6.635.780</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>44.434</b>	<b>6.635.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		-16.566	6.576.880
<b>I alt</b>		<b>44.434</b>	<b>6.635.780</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		4.000	6.016
Andre tilgodehavender		5.160.000	3.660.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.164.000</b>	<b>3.666.016</b>
Likvide beholdninger		1.558.496	3.071.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.722.496</b>	<b>6.737.842</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.722.496</b>	<b>6.737.842</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.531.496	6.548.062
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.717.496</b>	<b>6.731.962</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			880
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.880</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.722.496</b>	<b>6.737.842</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret